

FLORIN ENGINEERING ApS

Ørnholmvej 7
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2019

Henrik Florin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLORIN ENGINEERING ApS
Ørnholmvej 7
3070 Snekkersten

Telefonnummer: 31150642
e-mailadresse: henrik@florinengineering.dk

CVR-nr: 36023805
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive virksomhed som konsulent/projektleder/projektchef indenfor rådgiver- og entreprenørbranchen samt bygherre med hovedvægt på pharma, laboratorier, Medical & Biosafety industrien.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2018 og balance pr. 31. december 2018 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 1.061.148 , og balancen en egenkapital på kr. 1.206.841.

Ledelsen betragter årets resultat som meget tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.559.448	2.872.116
Personaleomkostninger	1	-1.120.692	-1.120.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-70.865	-17.786
Resultat af ordinær primær drift		1.367.891	1.733.876
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.065	2.880
Øvrige finansielle omkostninger		-11.244	-19.692
Ordinært resultat før skat		1.364.712	1.717.064
Skat af årets resultat	3	-303.564	-384.465
Årets resultat		1.061.148	1.332.599
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.700.000
Overført resultat		61.148	-1.867.401
I alt		1.061.148	1.332.599

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		327.872	312.827
Materielle anlægsaktiver i alt	4	327.872	312.827
Anlægsaktiver i alt		327.872	312.827
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		541.444	379.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		167.427	146.880
Andre tilgodehavender		100	100
Periodeafgrænsningsposter		7.934	0
Tilgodehavender i alt		716.905	526.931
Likvide beholdninger		1.303.712	871.872
Omsætningsaktiver i alt		2.020.617	1.398.803
Aktiver i alt		2.348.489	1.711.630

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		156.841	95.693
Forslag til udbytte		1.000.000	500.000
Egenkapital i alt		1.206.841	645.693
Hensættelse til udskudt skat		18.789	14.271
Hensatte forpligtelser i alt		18.789	14.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.596	58.862
Skyldig selskabsskat		299.046	370.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		712.217	622.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.122.859	1.051.666
Gældsforpligtelser i alt		1.122.859	1.051.666
Passiver i alt		2.348.489	1.711.630

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	95.693	500.000	645.693
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	61.148	1.000.000	1.061.148
Egenkapital, ultimo	50.000	156.841	1.000.000	1.206.841

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Lønninger	872.571	873.241
Pensionsbidrag	240.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	8.121	7.213
	<u>1.120.692</u>	<u>1.120.454</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.865	17.786
	<u>70.865</u>	<u>17.786</u>

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	299.046	370.194
Ændring af udskudt skat	4.518	14.271
	<u>303.564</u>	<u>384.465</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar. kr.
Kostpris primo	330.613
Tilgang	85.910
Afgang	0
Kostpris ultimo	416.523
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	17.786
Årets afskrivning	70.865
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	88.651
Regnskabsmæssig værdi ultimo	327.872

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1